## Comune di Grumo Nevano

( Provincia di Napoli )



V Settore - Polizia Municipale

80028 - Piazzale Pasquale Miele n. 1 - Tel. e fax: 0818339666 Email: pmgrumonevano@libero.it - pec: polizia.municipale@comune.grumo-nevano.na.it

Prot. n. 1282 / P.M. del 28.10.2019



## Ai Dirigenti Scolastici:

- della Direzione Didattica Statale "Pascoli" Via XXIV Maggio n. 58 80028 Grumo Nevano - NA -
- □ dell'Istituto Comprensivo " Matteotti / Cirillo " Via F. Baracca n, 23 80028 Grumo Nevano - NA -
- del Liceo Scientifico Statale "G. Bruno" Via Capecelatro 80028 Grumo Nevano - NA -
- dell' Istituto Professionale di Stato " M. Niglio " Largo via San Domenico 80028 Grumo Nevano - NA -

Oggetto: trattamenti di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione scuole.

Si porta a conoscenza di codesti Istituti che in data 03.01.2020, dalle ore 08,30 alle ore 17,00, personale incaricato dall' A.S.L. Napoli 2 Nord - Dipartimento di Prevenzione - si porterà presso gli edifici scolastici del territorio per eseguire i trattamenti in oggetto.

Tali trattamenti verranno ripetuti con le stesse modalità in data 28.08.2020 -

Per quanto sopra si chiede di tenere aperte le sedi interessate con la presenza di vostro personale.

Dalla nota pervenuta, inoltre, si evince che prima della riapertura delle scuole il personale preposto dovrà provvedere ad aerare i locali e lavare superfici e suppellettili.

Distinti saluti.

II Responsabile del Servizio P.M.

Dott. France